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ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации Кондопожского муниципального района от 10.12.2020 г. № 692-р
Список резерва управленческих кадров

Кондопожского муниципального района на 2018-2021 годы

	№ п/п
	ФИО
	Образование

специальность
	Место работы

Должность
	Дата включения в резерв 
	Уровень готовности резервиста к занятию управленских должностей
	На какую  должность в резерв управленческих кадров включен  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нетылько Никита Юрьевич
	Высшее

Квалификация: инженер-механик, специальность: «Машины и оборудование лесного комплекса»
	Директор Карельской региональной общественной организации танцевальный клуб «Триумф» 
	10.12.2020
	базовый
	Директор МОУ СОШ № 3


